
 
 

คําสั่งโรงเรียนนาโบสถ์พิทยาคม 
 ที ่182 /๒๕๖6 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการสอบคัดเลือกบุคคลเพ่ือจ้างเป็นลูกจ้างชั่วคราว 
ต าแหน่ง ครูผู้สอน 

 ...................................................................... 
 

ด้วยโรงเรียนนาโบสถ์พิทยาคม อําเภอวังเจ้า จังหวัดตาก สังกัดสํานักงานเขตพ้ืนที่การศึกษา
มัธยมศึกษา เขต ๓๘  มีความประสงค์รับสมัครบุคคลเพ่ือคัดเลือกเป็นลูกจ้างชั่วคราว ตําแหน่ง ครูผู้สอน     
จํานวน 3 อัตรา อาศัยอํานาจตามคําสั่งสํานักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพ้ืนฐาน  คําสั่งสํานักงาน
คณะกรรมการการศึกษาขั้นพ้ืนฐานที่ ศธ04303/5069 ลงวันที่ 26 ตุลาคม พ.ศ. 2566 การมอบอํานาจ
เกี่ยวกับลูกจ้างชั่วคราว จึงขอแต่งตั้งคณะกรรมการดําเนินการสอบคัดเลือก  ดังนี้ 
                  1. คณะกรรมการอ านวยการ  ประกอบด้วย 

 

                       ๑.๑ นายธีรภาพ จันทร์ชุ่ม  ประธานกรรมการ 
                       1.2 นายนพดล คงป้อม   รองประธานกรรมการ 
                       1.3 นางศรัญยพร ยันตะกนก  กรรมการ 
                       1.4 นางชิโนลักษณ์ เรือนติ๊บ   กรรมการ 

  1.5 นายณัฏฐ-นิกานต ์ ใหม่วรรณกา  กรรมการ 
  1.6 นายวรนิพิฐ   ปาลา   กรรมการและเลขานุการ   
  1.7 นางสาวอรัญญา    อ่อนละมูล              ผู้ช่วยกรรมการและเลขานุการ 
   

หน้าที ่ อํานวยความสะดวก ให้คําแนะนํา ช่วยเหลือ ประสานงาน ในการดําเนินการรับสมัครสอบ สอบคัดเลือก 
 

                  2. คณะกรรมการรับสมัคร  ประกอบด้วย 
                       2.๑ นางสาวพรทิพย์ ทองด้วง   ประธานกรรมการ 
                       2.๒ นางพุธชาติ มั่นหมาย  กรรมการ 
                       2.๓ นางสาวสุดาลักษณ์ สุทธะคํา   กรรมการและเลขานุการ 
 

หน้าที ่ รับสมัครและตรวจสอบหลักฐานการสมัครให้ครบถ้วน ระหว่างวันที่ 7 พฤศจิกายน ถึงวันที่ 10 พฤศจิกายน 
๒๕๖6 ตั้งแต่เวลา 08.30 – 16.30 น. 
 

                 3. คณะกรรมการออกข้อสอบ คุมสอบ ตรวจข้อสอบ และสรุปคะแนน ประกอบด้วย 

                      3.๑ นางชิโนลักษณ์ เรือนติ๊บ   ประธานกรรมการ 
                      3.๒ นางสาวศันทนีย์ มีนาค   กรรมการ 
                      3.๓ นางสุรีธร  ขันติโคตร  กรรมการ 
   3.4 นางสาวหทัยรัตน ์ โปธาคํา   กรรมการ 

                    3.4 นายพงษ์ศักดิ์ กันตุ่ม                        กรรมการ 
   3.5 นางสาวบัณฑิตา บุญทศ   กรรมการ 
                    3.6 นางสาวณัฏฐวรรณ  สีคํา   กรรมการและเลขานุการ 
 
 



 

หน้าที ่ 1. ออกข้อสอบวัดความรู้ ความสามารถ  
          2. คุมสอบ วันที่ 15 พฤศจิกายน ๒๕๖6 เวลา ๐๙.๐๐ - ๑2.0๐ น. 
          3. ตรวจข้อสอบและสรุปคะแนน  

 
            4. คณะกรรมการสอบภาคความรู้ความสามารถที่ใช้เฉพาะต าแหน่งและความรู้ความสามารถเกี่ยวกับ
วิชาเอก ประกอบด้วย 
 

                 4.๑ นางชิโนลกัษณ์         เรือนติ๊บ   ประธานกรรมการ 
                 4.๒ นางสาวอรัญญา        อ่อนละมูล  กรรมการ 
                 4.3 นางสุรีธร                ขันติโคตร  กรรมการและเลขานุการ 
 

หน้าที ่ ดําเนินการสอบภาคความรู้ความสามารถที่ใช้เฉพาะตําแหน่ง วันที่ 15 พฤศจิกายน ๒๕๖6  
เวลา 09.00 - ๑0.30 น. และความรู้ความสามารถเกี่ยวกับวิชาเอก 10.40 – 11.40 น. 
 

            5. คณะกรรมการสอบภาคความเหมาะสมกับต าแหน่ง (ภาค ค) (สัมภาษณ์)  ประกอบด้ว 
5.๑ นายธีรภาพ  จันทร์ชุ่ม  ประธานกรรมการ 
5.2 นายนพดล  คงป้อม   รองประธาน 
5.3 นางชิโนลักษณ์ เรือนติ๊บ   กรรมการ 
5.4 นางศรัญยพร ยันตะกนก  กรรมการ 
5.5 นายณัฏฐ-นิกานต ์ ใหม่วรรณกา  กรรมการ 
5.6 นางสาวอรัญญา      อ่อนละมูล  กรรมการและเลขานุการ 
5.7 นายวรนิพิฐ  ปาลา   ผู้ช่วยกรรมการและเลขานุการ 

 

หน้าที ่ ดําเนินการสอบสัมภาษณ์ วันที่ 15 พฤศจิกายน ๒๕๖6 เวลา ๑๓.๐๐ น. เป็นตน้ไป   
 

           6. คณะกรรมการสรุปผลการสอบคัดเลือก  ประกอบด้วย 
                  6.1 นางสาวศันทนีย์ มีนาค                        ประธานกรรมการ 

6.2 นางสาวณัฏฐวรรณ สีคํา                        กรรมการ 
6.3 นางสาวหทัยรัตน ์ โปธาคํา                 กรรมการและเลขานุการ 

 

หน้าที ่ สรุปคะแนน รวมคะแนนภาคความรู้ความสามารถทั่วไป และภาคความรู้ความสามารถท่ีใช้เฉพาะตําแหน่ง 
สรุปผลการสอบคัดเลือก และจัดทําประกาศผลการคัดเลือก วันที่ 16 พฤศจิกายน ๒๕๖6 

           ทั้งนี้ให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้ง ปฏิบัติหน้าที่ด้วยความโปร่งใส ถูกต้องตามระเบียบของทางราชการ บรรลุ
วัตถุประสงค์ และเป้าหมายที่กําหนดไว้ 
 

                     สั่ง ณ วันที่ 6 พฤศจิกายน พ.ศ.๒๕๖6 
 
 
 

                                                                   (นายธีรภาพ  จันทร์ชุ่ม) 
                                                           ผู้อํานวยการโรงเรียนนาโบสถ์พิทยาคม 
 
 
 
 


